РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.10.2018		    х. Кринично-Лугский			 № 101
                                                                                                                                                   О внесении изменений в Постановление  Администрации Кринично-Лугского   сельского поселения  от 14.10.2013 № 218 «Об утверждении муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения  «Развитие Физической культуры и спорта»

В  соответствии с Постановлением Администрации поселения от 09.10.2013 года № 207 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения», с Распоряжением Администрации поселения от 09.10.2013 года № 150 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения № 218 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения  «Развитие Физической культуры и спорта»  следующие изменения:
1.1. Таблицу  №  3, №4, №5  к постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Поместить  данное постановление на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.                                                                                                                                                                                                                                                       4.Контроль за выполнением данного Постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации
Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                    Г.В.  Траутченко

Таблица 3

[bookmark: Par676]Расходы бюджета Кринично-Лугского сельского поселения на
реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019  год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  Кринично-Лугском сельском поселении
	всего <3>,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	 28,8
	 35,0
	 87,1
	 50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

X

X

X

X
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	Подпрограмма 1
	Развитие физической культуры и спорта в  Кринично-Лугском сельском поселении
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	Основное
мероприятие 1.1

	«Физическое воспитание населения поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

X

X

X

X
	  28,8
	 35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	Основное
мероприятие 1.2

	«Меры по развитию студенческого спорта»
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

X

X

X

X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Таблица 4
[bookmark: Par879]Расходы
федерального бюджета, областного бюджета, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014   год
	2015 год

	2016  год

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  Кринично-Лугском сельском поселении
	всего
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	28,8
	 35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие физической культуры и спорта в  Кринично-Лугском сельском поселении
	всего
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	28,8
	35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	28,8
	 35,0
	87,1
	50,0
	80.0
	25.0
	25.0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

Таблица 5
[bookmark: Par1054]План реализации муниципальной программы ___________________ на _______ год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия муниципальной программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализа ции
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Развитие физической культуры и спорта в  Кринично-Лугском сельском поселении
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	рост числа занимающихся физической культурой и спортом
	весь период
	330.9
	-
	-
	330.9
	-

	1.1
	«Физическое воспитание населения поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий». Проведения Кубков, чемпионатов, первенств, турниров, соревнований по разным видам спорта.
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	совершенствование системы физического воспитания;
рост числа занимающихся физической культурой и спортом
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.1
	создание необходимых условий для развития спортивно-массовой и оздоровительной работы в поселении
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	предоставление спортивных площадок для занятием физической культурой и спортом
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.2
	 обеспечение привлечения населения к участию в физкультурно-спортивных и оздоровительных занятиях и мероприятиях, проводимых по территориальному принципу
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.4
	 приобретение спортивного инвентаря для спортивных команд и целевое приобретение оборудования
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	Максимальное оснащение инвентарем сборных команд
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.5
	мероприятия по информационному обеспечению физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе через средства массовой информации
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	Освещение проведенных и проводимых спортивных мероприятий в средствах массовой информации
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	«Меры по развитию студенческого спорта»
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий;
увеличение доли учащихся и студентов, систематически занимающихся физической культурой и спортом;
увеличение доли физкультурно-спортивных мероприятий среди учащихся и студентов.
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	реализация календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий поселения путем включения дополнительных физкультурных и спортивных мероприятий среди учащихся и студентов
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий;

	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	проведение мероприятий по популяризации студенческого спорта среди населения
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	Освещение результатов проведенных и спортивных мероприятий в средствах массовой информации
	ежегодно
	-
	-
	-
	-
	-

	...

	Итого по муниципальной
программе
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

	X
	 330.9
	-
	-
	[bookmark: _GoBack] 330.9
	-

--------------------------------
[bookmark: Par1127]